Заявление оформляется в рукописном виде

Уполномоченному по защите прав
предпринимателей города
Севастополя
Пестерникову И.В.
_____________________________
(ФИО в родительном падеже)
Зарегистрированного (ой) по
адресу: ______________
(индекс, адрес регистрации)
_______________________
Проживающего (ей) по адресу:
________________
(индекс, адрес фактического
_______________________
проживания)
контактные телефоны: ___
_______________________

Заявление

Прошу рассмотреть мои документы и допустить к участию в конкурсе
на включение в кадровый резерв Аппарата Уполномоченного по защите прав
предпринимателей города Севастополя для замещения должности
государственной гражданской службы города Севастополя в Аппарате
Уполномоченного по защите прав предпринимателей города Севастополя,
относящейся к __________ группе должностей категории «______________».

С условиями конкурса ознакомлен (а) и согласен (а).
К заявлению прилагаю:

- анкета на 2 (двух) листах,
- согласие на обработку персональных данных на 1 (одном) листе,
- согласие участника конкурса на получение информации по электронной
почте на 1 (одном) листе,
- (перечислить прилагаемые документы с указанием количества листов)

________________ ________________
(дата) (подпись)